
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

062489 09.44 545 11 793 11.73 237 14

883768 04.69 565 26 785 11.64 252 14

619150 07.48 575 10 849 05.82 281 7

869083 04.63 578 9 823 07.79 325 5

638617 01.62 597 1 871 11.54 277 10

742193 08.63 602 10 887 12.81 301 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -160 3462 67 5008 1673 55
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

03.02.2007

19:18 Uhr

Bayern 

Bezirksliga Oberbayern 

Mühldorf
ESV Sportpark 
14:30 Uhr

862

858

608

575

845

827

902

874593

X

577

614139

722312

Bernd Welponer

Hans Maric 

Vincent Wildner 

Enrico Berger 

774125

753169

585

557

781837

774120

000000

248

220

274

245

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Rammler,                          
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

X

ESV Mühldorf 1 SKC Prien 1

Rudi Fuchs

Thomas Arlt

Manfred Rosbigalla

Michael Otto

Franz Schwaiger

Mario Hägemann

0

Helmut Grasser 

Dominik Danzl 

0

274

285

1546 51683495

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


